
表示は税抜価格です。204  背ロッキング  ロッキング強弱調節  ガス圧上下調節  座後部ロッキング

事務用チェア FST-55・TK・WAチェア

■張地カラー
●布

B（ブルー）-1

G（グレー）-2

背・座／布張り、
　　　　背クッション：モールドウレタン、
　　　　座クッション：ウレタンフォーム、
　　　　再生P.P.樹脂成型カバー
　　　　座芯材：間伐材
肘部／P.P.樹脂成型品
脚部／ナイロン樹脂成型品、
　　　ナイロンキャスター
機構／ガス圧上下調節装置、
　　　背もたれロッキング（強弱調節）

背部／布張り、P.P.樹脂成型品・ウレタンフォーム
座部／P.P.樹脂成型品・モールドウレタン
肘部／P.P.樹脂成型品
脚部／強化樹脂成形品、φ50ナイロン双輪キャスター
機構／ガス圧上下調節装置、
　　　背もたれロッキング（強弱調節）
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TK-500NTK-500NA

40
5～

49
5

79
0～

88
0

450（座） 510
455（座）420（背）

40
5～

49
5

20
0

79
0～

88
0

575 510
455（座）450（座）

545
450

580 580 580 580

TK-510TK-510A

40
5～

49
5

88
5～
97

5
450 562

455430

40
5～

49
5

20
0

88
5～
97

5

562
455

TK-500NTK-500NA

40
5～

49
5

79
0～

88
0

450（座） 510
455（座）420（背）

40
5～

49
5

20
0

79
0～

88
0

575 510
455（座）450（座）

545
450

580 580 580 580

TK-510TK-510A

40
5～

49
5

88
5～
97

5
450 562

455430

40
5～

49
5

20
0

88
5～
97

5

562
455

TKチェア 不要材料再生材料

FST-55チェア 不要材料再生材料

B（ブルー）

N（ネイビー） N（ネイビー）K（ブラック） L-K（ブラック）

B（ブルー） G（グレー）

肘付

15-0040-□ TK-500NA-□ 布　￥34,200★
W575×D510×H790〜880　SH405〜495　◦10.7㎏

肘付

30-0491-□ FST-55A-□ 布 ￥34,000
30-0493-0 FST-55AL-K ビ ￥34,000

W525×D539×H770〜860　SH410〜490　◦11.3㎏

肘なし

30-0492-□ FST-55-□ 布 ￥24,900
30-0494-0 FST-55L-K ビ ￥24,900

W420×D539×H770〜860　SH410〜490　◦9.7㎏

肘なし

15-0041-□ TK-500N-□ 布　￥29,400★
W450×D510×H790〜880  SH405〜495　◦9㎏

●ゴムキャスター仕様（肘付）

15-0042-□ TK-500NAG-□ 布　￥37,200
●ゴムキャスター仕様（肘なし）

15-0043-□ TK-500NG-□ 布　￥32,400

肘付（21.2㎏）

49-0022-□ WA-1200-□ 布
￥54,400 
W550×D550×H800〜890　SH380〜470

肘なし（20.7㎏）

49-0023-□ WA-1000-□ 布
￥44,900  
W440×D550×H800〜890　SH380〜470

WAチェア 分別設計再生材料 部品交換

B4（ブルー） LM4（ライトグリーン）

■張地カラー
●布

■張地カラー
●布

●ビニールレザー
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背・座／布張り、再生P.P.樹脂成型カバー
　　　　モールドウレタンフォームクッション
肘部／P.P.樹脂成型品
脚部／P.A.樹脂成型品、ウレタン巻キャスター
機構／座後部ロッキング、水平ストッパー、ガス圧上下調節

■共通仕様

手掛け付背もたれ
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